Weitere Unterlagen
Ergänzend zu diesem Dokument finden Sie im Internet unter
www.turck.com folgende Unterlagen:
	■ Datenblatt
	■ Handbuch excom – I/O-System für eigensichere Strom-
kreise
	■ Zulassungen
	■ Konformitätserklärungen (aktuelle Version)

Technical data
Technical data
Type code PSM24-3G.1
ID 100026210
Nominal voltage 24 VDC
Power consumption ≤ 66.5 W
Output power ≤ 60 W
Galvanic isolation Galvanically isolated input and
output circuit
Connection mode Module, plugged on rack
Protection class IP20
Relative humidity ≤ 93 % at 40 °C acc. to
EN 60068-2-78
EMC Acc. to EN 61326-1
Acc. to NAMUR NE21
Electrical data
Terminal connections see wiring diagram
Maximum r. m. s. AC or DC voltage
Um
40 V
Operating voltage range 19.2…32 VDC
추가 문서
이 문서 외에도 다음과 같은 자료를 인터넷
(www.turck.com)에서 확인할 수 있습니다.
	■ 데이터 시트
	■ excom 매뉴얼 — 본질 안전 회로용 I/O 시스템
	■ 인증
	■ 적합성 선언(현재 버전)
사용자 안전 정보
사용 목적
이 장치는 복합 폭발 방지 타입 Ex e, Ex n 및 Ex i를 준수하는
장비로 분류되며, 2종 위험 지역과 비 폭발 위험 구역에서 승
인된 MT…-3G 모듈 랙(PTB 00 ATEX 2194 U 및 IECEx PTB
13.0040U)과 함께 사용되는 본질 안전 회로용 excom I/O 시
스템 내에서만 사용해야 합니다.
위험
이 지침은 전체 시스템 사용에 관한 어떠한 정보도 제공하지
않습니다.
부적절한 사용에 의한 생명 위험
 관련 excom 매뉴얼에 수록된 지침을 따르십시오.
파워 서플라이 모듈은 excom I/O 시스템의 전원 공급을 위해
사용되며 오직 PSM24-LC 잠금 클립과 함께 사용해야 합니다.
기타 다른 방식으로 사용하는 것은 사용 목적을 따르지 않는 것
입니다. 터크는 그로 인한 손상에 대해 어떠한 책임도 지지 않
습니다.
일반 안전 지침
	■ 전문적인 훈련을 받은 숙련된 기술자만이 이 장치의 장착, 설
치, 설정, 작동 및 유지보수를 수행해야 합니다.
	■ 이 장치는 산업 분야의 EMC 요구 사항을 충족합니다. 주거
지역에서 사용하는 경우 무선 주파수 간섭을 방지하기 위한
조치를 취하십시오.
	■ 기술 데이터가 공동 사용에 적합한 장치만 조합하십시오.
폭발 방지 참고 사항
	■ 폭발 위험 회로에서 이 장치를 사용할 경우 사용자는 폭발
방지(KS C IEC 60079-14 등)에 대한 지식이 있어야 합니다.
	■ 폭발 방지에 관한 국내 및 국제 규정을 준수하십시오.
	■ 허용되는 작동 및 주변 조건 내에서만 장치를 사용하십시오(
기술 데이터 및 방폭 인증서 요구 사항 참조).
	■ 장비는 최대 오염도가 2인 환경에서만 설치해야 합니다.
2종 위험 지역에서 사용하는 경우:
	■ IEC/EN 60529에 따라 보호 등급이 IP54 이상인 IEC/EN
60079-0 규격의 별도 승인 외함에 장치를 장착하십시오.
	■ IEC/EN 60664-1에 정의된 대로 오염도 2 구역에 하우징과
함께 장치를 설치하고 작동하십시오.
제품 설명
장치 개요
그림 1: 장치 도면, 그림 2: 치수, 그림 3: PSM24-LC 잠금 캡
(ID: 100038122)
기능 및 작동 모드
24 VDC 파워 서플라이 모듈은 연결된 모든 excom 모듈에 본
질 안전 AC 전압을 공급합니다.
파워 서플라이 모듈은 개별적으로 또는 이중으로 작동할 수 있